



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Malerfirmaet Danlev Pedersen A/S

Rosmosevej 75, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 23 02 96

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Jan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Danlev Pedersen A/S Rosmosevej 75 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 23 02 96
	Stiftet: 17. juni 2003
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Regitze Anine Lund Christensen, formand Jan Pedersen Jacob Jørgensen Charlott Pedersen Mark Danlev Pedersen
Direktion	Jan Pedersen Jacob Jørgensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Danlev Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførsel af malerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.024.130 kr. mod 6.378.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.263 kr. mod 2.395.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.024.130	6.378.259
1 Personaleomkostninger	-3.028.497	-3.199.436
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.777	-25.216
Driftsresultat	954.856	3.153.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.085	-71.721
Resultat før skat	914.771	3.081.886
3 Skat af årets resultat	-203.508	-686.768
Årets resultat	711.263	2.395.118
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	11.263	395.118
Disponeret i alt	711.263	2.395.118

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.338	103.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.338</u>	<u>103.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.338</u>	<u>103.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.444.165	1.769.918
Andre tilgodehavender	143.148	205.755
Periodeafgrænsningsposter	80.241	14.214
Tilgodehavender i alt	<u>1.667.554</u>	<u>1.989.887</u>
Likvide beholdninger	<u>2.184.387</u>	<u>5.656.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.851.941</u>	<u>7.646.541</u>
Aktiver i alt	<u>4.027.279</u>	<u>7.750.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	644.089	632.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000.000
Egenkapital i alt	1.844.089	3.132.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.637	8.552
Hensatte forpligtelser i alt	24.637	8.552
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	228.386	221.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.386	221.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	843.551	1.526.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	878.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	724	256
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.423	683.430
Anden gæld	898.469	1.298.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.930.167	4.387.428
Gældsforpligtelser i alt	2.158.553	4.608.947
Passiver i alt	4.027.279	7.750.325

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	632.826	2.000.000	3.132.826
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.263	700.000	711.263
	500.000	644.089	700.000	1.844.089

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.635.893	2.769.251
Pension	312.172	347.758
Andre omkostninger til social sikring	80.432	82.427
	<u>3.028.497</u>	<u>3.199.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.219
Andre finansielle omkostninger	40.085	26.502
	<u>40.085</u>	<u>71.721</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.423	683.430
Årets regulering af udskudt skat	16.085	-262
Regulering af tidligere års skat	0	3.600
	<u>203.508</u>	<u>686.768</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	428.729	532.924
Tilgang i årets løb	112.331	35.000
Afgang i årets løb	0	-139.195
Kostpris ultimo	<u>541.060</u>	<u>428.729</u>
Af- og nedskrivninger primo	-324.945	-438.924
Årets afskrivninger	-40.777	-25.216
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	139.195
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-365.722</u>	<u>-324.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.338</u>	<u>103.784</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelser	228.386	221.519
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>228.386</u>	<u>221.519</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>127.761</u>	<u>221.519</u>

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danlev Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 30 70 60 80, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Garantier overfor vareleverancer udgør t.kr. 812, sikkerhedsstillelse via bankforbindelse.